ALLEGATO
E

SCUOLA
M. POLO

D. MILANI

FRA'
RISTORO

VAMBA

NERUDA

L.IL
MAGNIFICO

SALGARI

A. GELLI

ORA
07:50

07:45
07:50
08:05

08:02
08:24
08:25

08:30

08:08
08:23

08:04
08:30
08:28

08:01

08:13
08:25
08:30

ipotesi fabbisogno operatori volontari

ANDATA

ALUNNI PERCORSO operatori

20

27
22
32

14

10

15

16
19

25
28
14

R

> W >

OwmO

oo

O

1*

ORA
16:10

16:06
16:02
16:04
16:00

16:30
16:25
16:50

16:50

16:48
16:46

16:30
16:35
16:50
16:53
16:50
16:35
16:30

16:52

16:25
16:22
16:38
16:38

giorni
tutti i giorni

tutti i giorni
tutti i giorni
tutti i giorni
tutti i giorni

tutti i giorni
tutti i giorni
Solo Mer

tutti i giorni

tutti i giorni
tutti i giorni

mer
mer
mer
mer

RITORNO

ALUNNI
20

23
16
26
24

16

16

13

20

16
15

lu mar gio ven 6
lu mar gio ven 15
lu mar gio ven 13

tutti i giorni

tutti i giorni
tutti i giorni
tutti i giorni
tutti i giorni

32
21
25
15

PERCORS
o

z

P1
L1
L2
P2
P2
L1
P1

M2
N2

operatori



** |l numero
degli alunni e
i tempi sono
indicativi, i
dati definitivi
saranno
forniti ad
inizio di
ciascun anno
scolastico



