## ipotesi fabbisogno operatori volontari

ALLEGATO

	ANDATA				RITORNO				
SCUOLA	ORA	AT LIMMI	PERCORSO	onorotori	ORA	giorni		PERCORS	onoratori
	07:50	ALUNNI 20	R	1*	16:10	<b>giorni</b> tutti i giorni	ALUNNI 20	o Z	operatori
M. POLO	07.50	20	n		16.10	tutti i giorii	20	۷	
D. MILANI	07:45	27	Α	1	16:06	tutti i giorni	23	L	
	07:50	22	В	1	16:02	tutti i giorni	16	Р	
	08:05	32	Α		16:04	tutti i giorni	26	M	
					16:00	tutti i giorni	24	N	
FRA'	08:02	14	С	1	16:30	tutti i giorni	16	L 1	
<b>RISTORO</b>	08:24	4	В		16:25	tutti i giorni	16	P 1	
	08:25	10	С		16:50	Solo Mer	7	P 2	1
VAMBA	08:30	15	А		16:50	tutti i giorni	13	Z	1
NERUDA	08:08	4	R	1	16:48	tutti i giorni	12	М	
	08:23	12	D		16:46	tutti i giorni	6	N	1
L. IL	08:04	16	С	1	16:30	mer	20	P 1	
MAGNIFICO	08:30	19	C		16:35	mer	9	L 1	
	08:28	7	В		16:50	mer	16	L2	2
					16:53	mer	15	P 2	
					16:50 16:35	lu mar gio ven lu mar gio ven	6 15	P 2 L 1	1
					16:30	lu mar gio ven	13	P 1	
					10.50	iu iliai gio veli	10	1 1	
SALGARI	08:01	8	D	1	16:52	tutti i giorni	8	N	1
A. GELLI	08:13	25	В	1	16:25	tutti i giorni	32	M	
	08:25	28	R		16:22	tutti i giorni	21	N	
	08:30	14	D		16:38	tutti i giorni	25	M 2	2
					16:38	tutti i giorni	15	N 2	

\*\* Il numero degli alunni e i tempi sono indicativi, i dati definitivi saranno forniti ad inizio di ciascun anno scolastico